
令和４年４月２８日 

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各位 

流山市立常盤松中学校ＰＴＡ会長   暁  洋一  

部活動促進後援特別委員会会長    伊藤 秀樹 

 

 

   

 

令和４年度ＰＴＡ・部活動促進後援特別委員会 総会（書面審議）のご報告 

 

    惜春の候、ＰＴＡ会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本会の活動につきまして多大なご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

   さて、両会の総会（書面審議）の件につきまして、下記の通りご報告させていただきます。 

 

記 

 

ＰＴＡ会員数  ５６７名 （ 在校生家庭数３９４名 ＋ 卒業生１４３名 ＋ 教員３０名 ） 

委任状提出数  ２８３枚   

 

ＰＴＡ会則第８章第２６条により、総会は全会員数の３分の２以上の委任状によって成立し、 

報告・提案内容は２分の１以上の委任状を以って承認されました。 

 

 

会員の皆さまには、書面審議にご理解いただきましたこと、ＰＴＡ役員一同、心より御礼申し上げます。 

今後も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。     

 

 

以上 


